
Preisliste
Schutzmasken, -brillen und -visiere

I M P O RT E U R : 	 Michael Pachleitner Group  |  Liebenauer Tangente 4  |  8041 Graz  |  Austria  |  info@mpg-healthcare.com
B A N K DAT E N : 	 UID: ATU67567359  |  FN 389095 z  |  ARA: 1896  |  DVR: 0701530  |  UniCredit Bank Austria AG 
IBAN: AT88 1200 0100 0037 0535  |  BIC: BKAUATWW
Alle Preise vorbehaltlich Änderungen. Zahlungsbedingungen: 14 Tage, netto, kein Skonto oder andere Abzüge

Schutzbrille  
MPG-HC-1
Nur in 12-Stück-Packungen bestellbar.

KN95 Maske

V E R PAC KU N G S E I N H E I T 

50 Stück / Box 
1.000 Stück / Karton
Kleinmengen nur in 50-Stück-Packungen,  
ab 5.000 Stück nur je Karton bestellbar. 

Mindestbestellmenge: 50 Stück

FFP2 Maske

V E R PAC KU N G S E I N H E I T 

20 Stück / Box 
1.000 Stück / Karton
Kleinmengen nur in 20-Stück-Packungen,  
ab 1.000 Stück nur je Karton bestellbar. 

Mindestbestellmenge: 20 Stück

MNS Maske

V E R PAC KU N G S E I N H E I T 

50 Stück / Box 
2.000 Stück / Karton 
Kleinmengen nur in 50-Stück-Packungen,  
ab 2.000 Stück nur je Karton bestellbar.

Mindestbestellmenge: 200 Stück

Anzahl (Stück) Preis / Stk. netto € Preis / Box netto €
ab 200 0,29 14,50
ab 500 0,27 13,50
ab 1.000 0,25 12,50
ab 5.000 0,23 11,50
ab 50.000 0,20 10,00
ab 100.000 0,18 9,00
ab 300.000 0,16 8,00
ab 500.000 0,15 7,50
ab 1.000.000 0,12 6,00

Anzahl (Stück) Preis / Stk. netto € Preis / Box netto €
ab 50 1,49 74,50
ab 100 1,39 69,50
ab 200 1,29 64,50
ab 500 1,09 54,50
ab 5.000 0,95 47,50
ab 30.000 0,89 44,50
ab 50.000 0,79 39,50
ab 100.000 0,69 34,50

Anzahl (Stück) Preis / Stk. netto € Preis / Box netto €
ab 20 1,74 34,80
ab 100 1,59 31,80
ab 200 1,49 29,80
ab 500 1,29 25,80
ab 5.000 1,09 21,80
ab 30.000 0,99 19,80
ab 50.000 0,89 17,80
ab 100.000 0,79 15,80

Anzahl (Stück) Preis / Stk. netto € Preis / Box netto €
ab 12 4,40 52,80
ab 60 4,09 49,08
ab 120 3,97 47,64
ab 300 3,85 46,20
ab 600 3,45 41,40
ab 1.200 2,95 35,40
ab 3.000 2,75 33,00
ab 5.000 2,55 30,60



Schutzbrille  
MPG-HC-4
Nur in 10-Stück-Packungen bestellbar.

Schutzvisier  
MPG-HC-5

Face Shield  
mit Brillengestell
Nur in 10-Stück-Packungen bestellbar.

Ersatzvisier  
MPG-HC-5-SP

Ersatzvisier Face Shield 
mit Brillengestell
Nur in 10-Stück-Packungen bestellbar.
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Schutzbrille  
MPG-HC-2
Nur in 12-Stück-Packungen bestellbar.

Schutzbrille  
MPG-HC-3
Nur in 12-Stück-Packungen bestellbar.

Anzahl (Stück) Preis / Stk. netto € Preis / Box netto €
ab 12 2,69 32,28
ab 60 2,54 30,48
ab 120 2,48 29,76
ab 300 2,39 28,68
ab 600 2,19 26,28
ab 1.200 1,99 23,88
ab 3.000 1,75 21,00
ab 5.000 1,62 19,44

Anzahl (Stück) Preis / Stk. netto € Preis / Box netto €
ab 12 4,20 50,40
ab 60 3,95 47,40
ab 120 3,87 46,44
ab 300 3,79 45,48
ab 600 3,57 42,84
ab 1.200 3,19 38,28
ab 3.000 2,75 33,00
ab 5.000 2,38 28,56

Anzahl (Stück) Preis / Stk. netto € Preis / Box netto €
ab 10 5,30 53,00
ab 60 4,94 49,40
ab 120 4,89 48,90
ab 300 4,62 46,20
ab 600 4,45 44,50
ab 1.200 4,29 42,90
ab 3.000 4,07 40,70
ab 5.000 3,98 39,80

Anzahl (Stück) Preis / Stk. netto € Preis / Box netto €
ab 10 4,90 49,00
ab 100 4,50 45,00
ab 300 4,10 41,00
ab 1.000 3,45 34,50
ab 3.000 3,15 31,50
ab 5.000 2,95 29,50
ab 10.000 2,75 27,50
ab 20.000 2,50 25,00

Anzahl (Stück) Preis / Stk. netto € Preis / Box netto €
ab 10 1,00 10,00
ab 100 1,00 10,00
ab 300 1,00 10,00
ab 1.000 0,80 8,00
ab 3.000 0,80 8,00
ab 5.000 0,80 8,00
ab 10.000 0,70 7,00
ab 20.000 0,70 7,00
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Anti-Fog Reinigungstuch 
MPG-HC-AF-CLOTH

V E R PAC KU N G S E I N H E I T 

25 Stück / Box 

Mindestbestellmenge: 1 Box

Schutzvisier  
MPG-HC-6

Face Shield mit Kopfband 
inkl. 1 Ersatzvisier
Nur in 10-Stück-Packungen bestellbar.

Ersatzvisier  
MPG-HC-6-SP

Ersatzvisier Face Shield  
mit Kopfband
Nur in 10-Stück-Packungen bestellbar.

Schutzvisier  
MPG-HC-7

Face Shield 
mit Schaumstoff
Nur in 10-Stück-Packungen bestellbar.

Anzahl (Stück) Preis / Stk. netto € Preis / Box netto €
ab 10 5,40 54,00
ab 100 5,00 50,00
ab 300 4,60 46,00
ab 1.000 3,95 39,50
ab 3.000 3,65 36,50
ab 5.000 3,45 34,50
ab 10.000 3,25 32,50
ab 20.000 3,00 30,00

Anzahl (Stück) Preis / Stk. netto € Preis / Box netto €
ab 10 1,00 10,00
ab 100 1,00 10,00
ab 300 1,00 10,00
ab 1.000 0,80 8,00
ab 3.000 0,80 8,00
ab 5.000 0,80 8,00
ab 10.000 0,70 7,00
ab 20.000 0,70 7,00

Anzahl (Stück) Preis / Stk. netto € Preis / Box netto €
ab 10 4,50 45,00
ab 100 4,20 42,00
ab 300 3,90 39,00
ab 1.000 3,20 32,00
ab 3.000 2,90 29,00
ab 5.000 2,70 27,00
ab 10.000 2,50 25,00
ab 20.000 2,25 22,50

Anzahl (Stück) Preis / Box netto €
ab 25 59,90



Datum Unterschrift

Bitte das Bestellformular an info@mpg-healthcare.com retournieren.
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Zahlungsbedingungen: 14 Tage, netto, kein Skonto oder andere Abzüge

Bestellformular
Schutzmasken, -brillen und -visiere

Name

Straße Hausnummer

Ansprechperson

UID Telefon

E-Mail

PLZ Ort
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5

5

5

5

5

5
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Summe netto €
               Kleinmengen nur in 50-Stück-Packungen, ab 2.000 Stück nur in 2.000er-Losen bestellbar. 
Mindestbestellmenge: 200 Stück.                  Kleinmengen nur in 50-Stück-Packungen, ab 5.000 Stück nur  
in 1.000er-Losen bestellbar. Mindestbestellmenge: 50 Stück.                  Nur in 20 -Stück-Packungen bestellbar
               Nur in 12-Stück-Packungen bestellbar.                  Nur in 10-Stück-Packungen bestellbar.          Mindestbestellmenge: 1 Box
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Anzahl	 Produkt	 Einzelpreis netto €	 Gesamtpreis netto €

	 MNS-MASKE 

	 KN95-MASKE

	 FFP2-MASKE

	 MPG-HC-1

	 MPG-HC-2

	 MPG-HC-3

	 MPG-HC-4

	 MPG-HC-5

	 MPG-HC-5-SP

	 MPG-HC-6

	 MPG-HC-6-SP

	 MPG-HC-7

	 MPG-HC-AF-CLOTH

3


